1 OBO | Vers. 35168
Műszaki adatlap
Profilsín CM3518, 17 mm résméret, perforált
Rend. sz.  1104501
rozsdamentes acél, (W. Nr. 1.4301)
felületkezelés nélkül, utókezelt
Közepes kivitelű C-profilsín, kábelelhelyezéshez, kalapácsfejű kengyeles bilinccsel.
Felfüggesztésként is használható kábeltartó rendszerekhez.
Törzsadatok
1104501
CML3518P2000A2
profilsín
perforált, nútszélesség 17 mm
2000x35x18
rozsdamentes acél, anyagsz. 1,4301
A2
felületkezelés nélkül, utókezelt
2B
2 m
71,00 kg/100 m
cikkszám
típus
1. megnevezés
2. megnevezés
Méret
szerkezeti anyag
anyag rövidítése
Felület
Felület rövidítése
Legkisebb értékesítési egység
súly
Műszaki adatok
2.000,00 mm
35,00 mm
18,00 mm
2.000,00 mm

35 x 18 mm
Egyes profil
Hátoldalon perforált
25,00 mm
20,00 mm

1,25 mm


C-profil
17,00 mm
hossz
szélesség
magasság
L méret
Letörhető
Abmessung BxH
Kivitel
A perforálás fajtája
Furattávolság, központos
köteg
Alkalmas funkciótartáshoz
anyagvastagság
Perforálással
Fogazva
Profilalak
résszélesség
A statikus érték
ly statikus érték
lz statikus érték
Wy statikus érték
Wz statikus érték
	_Schienen
	Profilsín CM3518, 17 mm résméret, perforált __ (Typ: CML3518P2000A2 - OBO)